
1 
RM 27. 6. 2012 

Zápis  
z řádného jednání Rady m ěsta Úvaly  

č. R- 12/2012 
 
které se konalo ve středu 27.6.2012 od 18:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Úvaly. 
Přítomni: 
 
Členové rady m ěsta :  MUDr. Jan Š ťastný 
     JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D.  
     Mgr. Dana Poláková - nep řítomna 
     Ing. Michal Breda  
     p. Josef Št ěpánovský 
Tajemník M ěÚ:              Jana Tesa řová   
Přizváni:  
vedoucí odborů, předkládající materiály do jednání rady k odsouhlasení 
 
Program jednání rady:   

1) Kontrola pln ění usnesení rady m ěsta 2011- 2012 
2) Výměna části stávajícího vodovodního p řivad ěče v lokalit ě V Setých v č. provizorního 

zajišt ění dodávky pitné vody 
3) Prodloužení chodníku v ul. Dobro čovická 
4) Výběrové řízení na podlimitní ve řejnou zakázku na dodávku gastrotechnologického 

zařízení pro školní jídelnu ZŠ Úvaly – p říprava a organizace zjednodušeného 
podlimitního řízení 

5) Výběrové řízení na nadlimitní ve řejnou zakázku na služby – Zpracování projektové 
dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a dokumentace pro výb ěr 
zhotovitele v četně zajišt ění inženýrské činnosti na akci: Rekonstrukce komunikací 
v oblastech III, IV, VI, VII v Úvalech 

6) Tvorba územního plánu - odpov ěď panu Kalovi 
7) Vybudování otev řené optické sít ě v Úvalech   
8) Pozemek pro odstavnou plochu u koupališt ě parc. č.3079/1 
9) Prodloužení nájemní smlouvy na bytový prostor, j ehož platnost kon čí dne 30. 6. 2012   
10) Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemku  parc.č.2916, platnost kon čí 

30.6.2012 
11) Záměr pronájmu pozemk ů parc. č.3999/1,a 3999/4 katastrální území Úvaly u Prahy 
12) Vyúčtování platby za energie, platba nájemného a promin utí platby za nájem po dobu 3 

měsíců za období od 1. 6. 2011 do 31. 8. 2011 
13) Výběrové řízení na dodavatele akce: „Parková zahrada – Úvaly“   
14) ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 303 03 Pl zeň  – žádost o prodej pozemku  
15) Výběrové řízení na opravu povrch ů komunikací 
16) Informace o potvrzení stávajících ředitel ů školských za řízení ve funkci  
17) Odměny ředitel ů školských za řízení 
18) Organiza ční řád  
19) Zápis z jednání Komise pro rozvoj školství  
20) Zápis z jednání Letopisecké komise 
21) Žádost SK Úvaly o mimo řádný finan ční p říspěvek 
22) Žádost o výjimku – Obecn ě závazná vyhláška č. 4/2011, o některých podmínkách pro  

pořádání ve řejnosti p řístupných akcí a o jiných opat řeních k zajišt ění veřejného 
pořádku 

23) Směrnice pro zadávání ve řejných zakázek malého rozsahu 
 
 
Úvod  

 
Jednání rady města zahájil starosta v 18:00 hodin. 

 



2 
RM 27. 6. 2012 

Bod 1) Kontrola pln ění usnesení rady m ěsta 2011- 2012 
Byla provedena  kontrola usnesení přijatých v roce  2011, 2012 
Usnesení, která trvají z roku: 
2011 č. 07/011,013,051,0174,0175, 0176,0179,0187,0224,0238,0244,0255,0288,0313,0340,0347, 
2012 
č.08,013,015,031,040,054,061,064,066,068,070,071,073,078,079,083,098,0105,0106,0113,0114,011
6,0117,0118,0119,0120,0121,0122,0123,0124,0125,0126,0127,0128,0129,0130,0134,0138,0140,014
1,0143,0146,0153,0157,0158,0159,0160,0161,0162,0163,0165,0166,0167,0168,0169,0171,0173,017
4,0175.0177,0178,0181,0183,0187,0188,0196, 0199, 0200, 0202, 0207, 0208, 0211, 0212, 0213, 
0214, 0214a, 0217, 0217a, 0218, 0219, 0220, 0222, 0225, 0226, 0228 
 
Usnesení R – 0229/012  
Rada města Úvaly bere na v ědomí spln ění usnesení rady m ěsta v roce  
2011: 013 
2012: 087, 0136, 0137, 0142, 0164, 0170, 0175, 0176, 0180, 0198, 0201, 0203, 0204, 0205, 0206, 
0209, 0210, 0215, 0216, 0221, 0223, 0224, 0227 (příloha č.1- tabulka pln ění usnesení). 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
   
Bod 2) Vým ěna části stávajícího vodovodního p řivaděče v lokalit ě 
V Setých v č. provizorního zajišt ění dodávky pitné vody  
Starosta předal slovo pí Reicheltové (vedoucí odboru investic a dopravy). 
Výměna části stávajícího vodovodního přivaděče v lokalitě V Setých vč. provizorního zajištění 
dodávky pitné vody. Přílohou materiálu je stanovisko provozovatele k fyzickému stavu vodovodního 
řadu v lokalitě V Setých. Při realizaci splaškové kanalizace – stoky BA-1 v lokalitě V Setých byla ve 
výkopu odkryta část stávajícího vodovodu. Jedná se o vodovodní přivaděč do VDJ Rohožník 
z litinového hrdlového potrubí DN 200. Předmětný vodovodní řad je v dezolátním stavu a 
provozovatel, VAK Mladá Boleslav a.s., doporučuje jeho okamžitou výměnu. Vzhledem k tomu, že 
tento řad je součástí plánované investiční akce „Obchvat Jiren“ (v dané části se jedná o výměnu a 
zvýšení dimenze potrubí) doporučuje jeho výměnu současně při provádění stavebních prací na 
kanalizaci v souladu s navrhovaným v současné době již zpracovaným projektovým řešením tj. 
v daném místě položit potrubí z tlakového polyetylénu DN 300 v délce 142 m. Tímto řešením se 
vyloučí nejen havarijní stav v dodávce pitné vody, ale dojde i k úspoře investičních prostředků na 
zemní práce a úpravu povrchu stávající komunikace. 
Dopad na rozpo čet: 1 689 615,42 K č hrazeno z kapitoly 2310 položka 6121 
 
Usnesení R – 0230/012  
Rada města Úvaly: 

I. souhlasí s vým ěnou stávajícího (nevyhovujícího) vodovodu z litinov ého potrubí DN 200 
sou časně v rámci provád ění stavebních prací na splaškové kanalizaci v lokal itě 
V Setých (p říloha č. 2 - stanovisko provozovatele), 

II. pov ěřuje ekonomický odbor k zapracování finan čních prost ředků, tj. 1.689.615, 42 K č 
bez DPH do rozpo čtu m ěsta 2012 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  1 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Reicheltová  
 
Bod 3) Prodloužení chodníku v ul. Dobro čovická  
Pí Reicheltová seznámila přítomné s níže uvedeným bodem. 
Členové Výboru pro výstavbu již několikrát vznášeli dotaz na svém jednání o možnosti zřízení 
chodníku v ul. Dobročovická. V současné době, kdy se provádí Revitalizace rybníku Fabrák se nabízí 
možnost koordinace výstavby tohoto chodníku. Odbor investic předložil situaci prodloužení chodníku 
v ul. Dobročovická. Jedná se o cca 31 m,šířka cca 1,2 m. V rámci probíhající stavby „Revitalizace 
rybníku Fabrák“ zakreslil projektant stavby chodník do situace a provádějící firma Rocknet s.r.o. 
nacenila stavební práce.  
Dopad na rozpo čet:  
Kč 153.000,-  Kč včetně DPH hrazeno z kapitoly 2212 položka 6121 
 
Usnesení R – 0231/012  
Rada města Úvaly 



3 
RM 27. 6. 2012 

I. souhlasí s objednáním stavebních prací na prodlo užení chodníku v ul. 
Dobro čovická u firmy Rocknet s.r.o., Málkov 37, PS Č 430 01. Nabídková cena 
činí 153.000,- K č včetně DPH (příloha č. 3 – situace chodníku,cenová nabídka), 

II. pov ěřuje starostu m ěsta podpisem objednávky. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 

termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Reicheltová  
 
Bod 4) Výb ěrové řízení na podlimitní ve řejnou zakázku na dodávku 
gastrotechnologického za řízení pro školní jídelnu ZŠ Úvaly – p říprava a 
organizace zjednodušeného podlimitního řízení 
Pí Reicheltová seznámila přítomné s níže uvedeným bodem. 
Jelikož nebyl vybrán provozovatel na školní jídelnu a varnu, je nutné ihned zahájit výběrové řízení na 
dodávku gastrotechnologického zařízení pro školní jídelnu a varnu ZŠ Úvaly. Pro zpracování, přípravu 
a organizaci zjednodušeného podlimitního řízení byla získána cenová nabídka od advokátní 
kanceláře, Mgr. Klára Zábrodská. Cenová nabídka činí 50.000,- Kč  bez DPH.  
Dopad na rozpo čet:  
Kč 50.000,- bez DPH hrazeno z kapitoly 3141/309 polož ka 6121 
 
Usnesení R – 0232/012  
Rada města Úvaly: 

I. vyhlašuje výb ěrové řízení na podlimitní ve řejnou zakázku na dodávku 
gastrotechnologického za řízení pro školní jídelnu ZŠ Úvaly, 

II. jmenuje členy slou čené komise pro otevírání a hodnocení nabídek ve slo žení: 
Členové: MUDr. Jan Š ťastný, Ing. Michal Breda, Mgr. Petr Borecký, pí Jan a 
Tesařová, Bc. František Jungwirth, 
Náhradníci: JUDr. Ing. Petr Petržílek, Mgr. Dana Po láková, pí Jitka Hamouzová, 
p. Martin Svoboda, pí Ilona Reicheltová, 
Přísedící: Ing. Jaroslav B řezka, ředitel školy a pí Hana Dudová, 

III. zpracování, p říprava a organizace zjednodušeného podlimitního řízení bude 
objednána u advokátní kancelá ře, Mgr. Klára Zábrodská za nabídkovou cenu 
50.000,- Kč bez DPH (příloha č. 4 – cenová nabídka), 

IV. pov ěřuje starostu m ěsta zajišt ěním výb ěrového řízení a podpisem smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Reicheltová  
 
Bod 5) Výb ěrové řízení na nadlimitní ve řejnou zakázku na služby –  
Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a 
dokumentace pro výb ěr zhotovitele v četně zajišt ění inženýrské činnosti na 
akci: Rekonstrukce komunikací v oblastech III, IV, VI, VII v Úvalech  
Pí Reicheltová seznámila přítomné s níže uvedeným bodem. 
Zastupitelstvo města na svém jednání dne 21. 6. 2012 schválilo výběrové řízení na zpracování 
projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a dokumentace pro výběr zhotovitele 
včetně zajištění inženýrské činnosti na akci: Rekonstrukce komunikací v Úvalech. Zastupitelstvo 
schválilo oblasti rekonstruovaných ulic dle projednávaného Generelu dopravního řešení: oblast III, IV, 
VI, VII. Součástí zakázky bude i výkon autorského dozoru při realizaci stavby. 
Pro zpracování, přípravu a organizaci výběrového řízení na výše uvedenou nadlimitní veřejnou 
zakázku byla získána cenová nabídka od advokátní kanceláře, Mgr. Klára Zábrodská. Cenová 
nabídka činí 80.000,- Kč bez DPH.   
Dopad na rozpo čet:  
Kč 80.000,- Kč hrazeno z kapitoly 2212 položka 6121 
 
Usnesení R – 0233/012  
Rada města Úvaly: 

I. na základ ě usnesení číslo Z – 081/012 ze dne 21.6.2012 vyhlašuje výb ěrové 
řízení na nadlimitní ve řejnou zakázku na služby „Zpracování projektové 
dokumentace a souvisejících dokument ů, rozhodnutí a služeb pro rekonstrukci 
ulic v oblastech III, IV, VI, VII v Úvalech“, 

II. jmenuje členy slou čené komise pro otevírání a hodnocení nabídek ve slo žení: 



4 
RM 27. 6. 2012 

Členové: MUDr. Jan Š ťastný, Ing. Michal Breda, Mgr. Petr Borecký, pí Jan a 
Tesařová, Bc. František Jungwirth, 
Náhradníci: JUDr. Ing. Petr Petržílek, Mgr. Dana Po láková, pí Jitka Hamouzová, 
p. Martin Svoboda, pí Ilona Reicheltová, 
přísedící:  Ing. Ivan Černý, Ing. Josef Št ěpánovský, 

III. zpracování, p říprava a organizace výb ěrového řízení bude objednána u 
advokátní kancelá ře, Mgr. Klára Zábrodská za nabídkovou cenu 80.000,-  Kč bez 
DPH (příloha č. 5 – cenová nabídka), 

IV. pov ěřuje místostarostu m ěsta Ing. Michala Bredu zajišt ěním výb ěrového řízení, 
V. pov ěřuje starostu podpisem s vybraným dodavatelem. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Reicheltová  
 
Bod     6)         Tvorba územního plánu - odpov ěď panu Kalovi  
Starosta předal slovo p. Šplíchalovi, který podal vysvětlení k níže uvedené problematice. 
OŽP ÚP obdržel od pana Tomáše Kaly dopis adresovaný radě města týkající se tvorby nového 
územního plánu. Na základě tohoto dopisu předkládáme radě města k odsouhlasení návrh odpovědi.  
Dopis pana Tomáše Kaly obsahuje údajný odhad dokončení nového územního plánu na konec roku 
2015. Tato skutečnost byla řečena na interním jednání mezi vedením města, vedením MěÚ a 
referentem územního plánování a to v souvislosti s údajem zákonného termínu platnosti stávající ÚPD 
nikoliv odhadovaného termínu dokončení, který je dle připraveného harmonogramu prací odhadován 
na polovinu roku 2014. 
 

• Ing. Breda vyjádřil velké výhrady k práci p. Šplíchala. Jako nesplněný úkol uvedl 
kauzu,,Čábela - Málek“. P. Šplíchal nesouhlasí, že bylo jednáno vždy za účasti Ing. Bredy, 
návrh smlouvy byl předán p. Fricovi (zástupci p. Čábela a p. Málka) a poté byla smlouva 
předána k připomínkování JUDr. Hochmanovi, dále uvedl, že není možné ani v jeho 
kompetenci jednat v rozporu se stanoviskem právního zástupce města.  Ing. Breda uvedl, že 
by čekal v případě nesouladu obou stran u této smlouvy svolání jednání se všemi stranami a 
smlouvu p. Šplíchla - jako samostatný pracovník by měl dokončil. P. Šplíchal reagoval, že 
učinil potřebné kroky k dokončení  - uzavření smlouvy. Po rozsáhlé diskuzi mezi Ing. Bredou a 
p. Šplíchalem ohledně nesplněných úkolů byly přijaty níže uvedené úkoly.  

• Podn ět - JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D. doporu čil uskute čnit sch ůzku s p. Šplíchalem 
ohledn ě kontroly proplacených faktur za zpracování územníh o plánu ve vazb ě na 
uzav řené smlouvy (p. Šplíchal, JUDr. Ing. Petr Petržílek , Ph.D.).  

• Podn ět - pí Tesa řová v této souvislosti uvedla, že je t řeba splnit uložený úkol – doložit 
smlouvy s Ing. Vav říkem v četně příloh (p. Šplíchal). 

• Pí Tesařová se vyjádřila k předloženému materiálu, osobní poznámka p. Šplíchala do 
materiálu nepatří.  P. Šplíchal uvedl, že se domnívá, že v rámci objektivnosti neměl být tento 
dopis byl postoupen k vyjádření k jeho osobě., z tohoto důvodu připojil svou osobní poznámku 
do tohoto materiálu. P. Štěpánovský uvedl, že se jedná o neprofesionální přístup. Pí Tesařová 
uvedla, že osobní poznámky do materiálu rady města nepatří. Je samozřejmé, že je 
vyžadována spolupráce s p. Šplíchalem na odpovědi p. Kalovi. Odpověď bude zpracována 
bezprostředně po ověření zápisu z rady města. Na její vypracování dohlédne vedoucí úřadu.   

• P. Šplíchal na závěr uvedl, že na jednání, které proběhlo mezi starostou a místostarostou Ing. 
Bredou a pí Tesařovou ústně i písemně vysvětlil harmonogram zpracovanosti nového 
územního plánu, proč v roce 2011 nebyl návrh zadání územního plánu, tak jak by měl být dle 
Ing. Bredy zpracován a projednán. Domnívá se, že na schůzce vše vysvětlil jasně a 
objektivně. Proto nechápe, zveřejnění článku v Životě Úval od Ing. Bredy, vytrhl tyto 
souvislosti z kontextu a článek tím pádem účelově nabírá  úplně jiný význam a uvedl, že to 
nenechá bez odezvy. Ing. Breda reagoval, že není spokojen s vysvětlením p. Šplíchala, které 
neodpovídá skutečnosti. 

 
Usnesení R – 0234/012  
Rada města Úvaly pov ěřuje vedoucí ú řadu  ve spolupráci s p. Šplíchalem p řipravením 
odpov ědi p. Kalovi.  

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 18. 7. 2012                                         odpov ědná osoba: p. Šplíchal  
 



5 
RM 27. 6. 2012 

Bod 7) Vybudování otev řené optické sít ě v Úvalech   
JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D.  krátce představil níže uvedenou problematiku a poté předal slovo 
zástupcům společnosti  TwigoNet Europe, SE., Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Společnost TwigoNet Europe, SE., Příkop 843/4, 602 00 Brno nabízí partnerství městu Úvaly při 
plošné výstavbě moderní otevřené optické sítě pro všechny občany Úval. Společnost připraví 
podklady a požádá o územní rozhodnutí. Dále zrealizuje informační kampaň na své náklady. V této 
kampani seznámí občany města Úval s výhodami otevřeného optického připojení. Výstavba optické 
sítě bude probíhat v etapách. 
Stručný popis řešení: 

� Jen jedno vlákno do bytu (není nutné mít kabelový rozvod pro každého poskytovatele) 
� V rámci projektu je instalace zdarma 
� Každý si zvolí operátora, který mu nejvíce vyhovuje 
� Připojením se zvýší hodnota nemovitosti 
� Instalace koncových zařízení bude zdarma 
� Stahování, odesílání probíhá stejnou rychlostí (př. 100Mbsec-1) 

Neomezená kapacita dat   
Cílem je vybudování plošného připojení moderní optickou sítí pro všechny občany Úval a zajistit jim 
vysokorychlostní připojení k Internetu, včetně nabídky dalších širokopásmových datových služeb. 
 

• Breda upozornil na složitou situaci p ři vkládání kabel ů v místech, kde je již vybudován 
chodník. P. Cibula odpov ěděl, že by se jednalo o vkládání optické sít ě v místech, kde 
není v sou časné chvíli vybudován chodník a komunikace. 

 
Starosta poděkoval za představení nabídky od společnosti TwigoNet Europe, SE a pokračoval 
jednáním. 
 
Usnesení R – 0235/012  
Rada města Úvaly: 

I. bere na v ědomí nabídku spole čnosti TwigoNet Europe, SE., P říkop 843/4, 602 00 Brno 
pro Úvaly (p říloha č. 6 - Nabídka spole čnosti TwigoNet Europe, SE.), 

II. ukládá vedoucímu odboru správy majetku ve spolu práci s právníkem m ěsta jednat s 
firmou TwigoNet Europe, SE., P říkop 843/4, 602 00 Brno o návrhu smlouvy o spoluprá ci 
a její dohodnuté zn ění p ředložit rad ě ke schválení. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  

 
Bod 8) Pozemek pro odstavnou plochu u koupališt ě parc. č.3079/1 
Starosta předal slovo Bc. Jungwirthovi (vedoucí odboru správy majetku). 
Řešení odstavné plochy u koupaliště v době sezóny 2012. Odbor správy majetku předkládá ke 
schválení smlouvu o nájmu pozemku parc.č.3079/1 katastrální území Úvaly u Prahy o výměře 7406 
m2  s panem Rábelem Ivanem, bytem Křížkovského 2510 Teplice 415 01 na dobu určitou od 1.7.2012 
do 30.9.2012 .Ve smlouvě je navrženo nájemné ve výši 16 600,-Kč za předmět nájmu za rok 2012. 
Důvodem této smlouvy je nutnost využití odstavné plochy u koupaliště v době sezóny 2012 pro 
zajištění bezpečnosti návštěvníků koupaliště. Ve smlouvě je navrženo nájemné ve výši 16 600,-Kč za 
předmět nájmu na celou dobu nájmu za rok 2012 (období od 14.7.2012 do 30.9.2012). Návrh je 
sestaven dle stejného smluvního vztahu, jako v roce 2011 a je předběžně odsouhlasen panem 
Rábelem. 
 
Usnesení R – 0236/012  
Rada města Úvaly: 

I. schvaluje uzav ření nájemní smlouvy na pozemek parc. č.3079/1 k.u.Úvaly u Prahy o 
vým ěře 7402m2 panem Rábelem Ivanem, bytem K řížkovského 2510, Teplice 415 01 
na dobu ur čitou a to  od 1.7.2012 do 30.9.2012 s nájemným, kte ré činí 16 600,-K č za 
celé období za ú čelem odstavné plochy pro provoz koupališt ě (příloha č. 7 - 
Smlouva o nájmu pozemku s panem Rábelem), 

II. ukládá vedoucímu odboru správ majetku vyhotovit  nájemní smlouvu ve smyslu 
tohoto usnesení a p ředložit starostovi m ěsta k podpisu. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 



6 
RM 27. 6. 2012 

Bod 9) Prodloužení nájemní smlouvy na bytový prosto r, jehož platnost 
končí dne 30. 6. 2012   
Bc. Jungwirth uvedl, že nájemní smlouva na dobu určitou na pronájem bytu končí dne 30.6.2012 
nájemci pí G.Úvaly. Nájemkyně G.platí nájemné a služby nepravidelně, proto odbor správy majetku 
doporučuje radě města nájemní smlouvy prodloužit o 1/4 roku. Výše nájemného činí 3 298,-Kč a 
měsíční úhrada záloh na služby 900,-Kč. 
 
Usnesení R – 0237/012  
Rada města Úvaly: 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č.3 s pí Z. G., Úvaly na dobu ur čitou do 
30.9.2012 (příloha č. 8 - žádost o prodloužení nájemní smlouvy), 

II. ukládá vedoucímu odboru správy majetku vyhotovi t dodatek nájemní smlouvy ve 
smyslu tohoto usnesení a p ředložit starostovi m ěsta k podpisu. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 30. 6. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 10) Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem poz emku parc. č.2916, 
platnost kon čí 30.6.2012 
Bc. Jungwirth uvedl, že nájemní smlouva na dobu určitou na pronájem pozemku parc.č.2916 končí 
dne 30.6.2012. Smlouva je uzavřena s panem Martinem Tylem bytem Prokopa Velikého čp.1347, 
Úvaly za účelem parkování techniky na uvedeném pozemku. Na jednání rady města Úvaly dne 
16.5.2012 uložili rádní vedoucímu odboru správy majetku města jednat o možnosti údržby a 
zabezpečení tohoto parkovacího prostoru. Pan Tyl M. byl pozván na jednání na odbor správy majetku 
a přislíbil, že pronajatou plochu upraví jak z hlediska zabezpečení, tak i z hlediska ochrany životního 
prostředí. Odbor správy majetku  splnění této skutečnosti prověřil a doporučuje prodloužit nájemní 
smlouvu s panem Tylem do 30.6.2013. Výše nájemného činí 1 000,-Kč/čtvrtletně. 
 

• Podn ět - radní uložili vedoucímu odboru správy majetku j eště dále jednat s p. Tylem o 
navýšení nájmu a znovu prov ěření kolik skute čně p. Tyl využívá na parkování na výše 
uvedeném pozemku (Bc. Jungwirth). 

 
Usnesení R – 0238/012- usnesení nebylo p řijato  
Rada města Úvaly: 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s panem Ma rtinem Tylem bytem Prokopa 
Velikého čp.1347, Úvaly na pronájem pozemku parc. č. 2916 za účelem parkování na 
dobu ur čitou do 30.6.2013 (p říloha č.9 -žádost o prodloužení nájemní smlouvy), 

II. ukládá vedoucímu odboru správy majetku vyhotovi t dodatky nájemních smluv ve 
smyslu tohoto usnesení a p ředložit starostovi m ěsta k podpisu. 

PRO: 0 PROTI: 1 ZDRŽEL SE:  3 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 11) Zám ěr pronájmu pozemk ů parc. č.3999/1,a 3999/4 katastrální území 
Úvaly u Prahy  
Bc. Jungwirth seznámil přítomné o níže uvedeném bodu. 
Vyhlášení záměru pronájmu 150m2 pozemku a to části pozemků parc.č. 3999/1 (o celkové výměře 
681m2),a 3999/4 (o celkové výměře 30626m2)  v katastrálním území Úvaly u Prahy, zapsané na LV 
č.10001 obec Úvaly, druh pozemků ovocný sad, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 
způsob ochrany pozemků – zemědělský půdní fond. Pozemky se nachází na Vinici.  
Účel pronájmu je výstavba a provoz zařízení pro přenos signálů sítě elektronických komunikací 
s vyhlídkovou věží. 
 
Usnesení R – 0239/012  
Rada města Úvaly: 

I. schvaluje vyhlášení zám ěru pronájmu 150m 2 - části pozemk ů parc.č. 3999/1 a 3999/4 
v katastrálním území Úvaly u Prahy za ú čelem výstavby a provozu za řízení pro p řenos 
signál ů sítě elektronických komunikací s vyhlídkovou v ěží (příloha č. 10 - návrh 
situace), 

II. ukládá vedoucímu odboru správy majetku zve řejnit zám ěr tohoto pronájmu ve smyslu § 
39 odst., 1 zákona č.128/2000 Sb. v platném zn ění. 



7 
RM 27. 6. 2012 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 12) Vyú čtování platby za energie, platba nájemného a promin utí platby 
za nájem po dobu 3 m ěsíců za období od 1. 6. 2011 do 31. 8. 2011  
Bc. Jungwirth uvedl, že dne 12. 6. 2012 požádala pí Bubáková - ředitelka Základní a Praktické školy 
v Úvalech o  výpočet plateb za energii za období od 1. 10. 2011 do 30. 6. 2012 a prominutí platby za 
nájem po dobu 3 měsíců. Dne 12. 6. 2012 požádala pí Bubáková ředitelka ZŠ a Praktické školy o 
výpočet spotřeby energii a prominutí nájmu za období od 1. 6. 2011 do 31. 8. 2011.  
Jedná se o období, kdy ve škole probíhala rekonstrukce a kterou město Úvaly pronajímá 
Středočeskému kraji v zastoupení ředitelky pí Bubákové. Po dobu celé rekonstrukce budovy od 1. 6. 
2011 do 31. 8. 2011 nemohla pí Bubáková užívat pronajaté prostory z důvodu provádění stavebních 
prací. 
Dále od 1.9.2011 do 30.9.2011 byly ve třídách vysoušeče čímž vzrostla spotřeba el. energie. 
Stavy elektroměru :  

k 31.5.2011    85957 
k 30.8.2011    87841 
k 30.9.2011    90598 

Za období od 1. 6. 2011 až 31. 5. 2012 celkem spotřeba 17,125MWh, cena 193 448,93,-Kč což je 
5 456,88,-Kč/1MWh. Viz příloha: Kopie rozpisu vyúčtování školy za období 2011 – 2012 od 
společnosti ČEZ. 
Za období od 1. 6. 2011 – 30. 9. 2011 bylo spotřebováno celkem 4,641 MWh(stav elměru) x 
5 456,88,-Kč/1MWh =25 325,34,-Kč. Tuto částku spotřebovala stavba a následně vysoušeče ve 
třídách. 
 Pokud odečteme celkovou spotřebu ZŠ a Praktické školy od spotřeby stavby dostaneme se na částku 
168 123,60,-Kč 
(193 448,93,-Kč – 25 325,34,-Kč= 168 123,60 Kč) 
Dle klíče (společný elměr) vyúčtování platí Praktická škola  ¼ z celkové částky což je 42 031,-Kč za 
rok.  
V předešlých letech byla tato částka podstatně nižší tj. 22 168,18,-Kč. 
Po rekonstrukci školy přibyly nové prostory, bylo zabudováno nové vybavení (výtah, interaktivní tabule 
atd.) čím se spotřeba el.energie zvýšila.  
Odbor správy majetku navrhuje radě města vyúčtovat el.energii za celý rok 2011 – 2012 průměrnou 
spotřebou dle předešlého roku a to částkou 22 168,18,-Kč. 
 
Usnesení R – 0240/012  
Rada města Úvaly: 

I. schvaluje prominutí nájmu po dobu 3 m ěsíců (od 1. 6. 2011 do 31. 8. 2011) v celkové 
částce 88 026,-K č. Nájemné činí 29 342,-K č/měs. 

II. schvaluje ve vyú čtování za  období od 1.10.2011 do 30.6.2012 spot řebu elektrické 
energie ve stejné výši 22 168,18,-K č jako za období  1.10.2010 do 30.9.2011 (p říloha č. 
11 - rozpis vyú čtování školy za období 2011 – 2012 od spole čnosti ČEZ), 

III. ukládá vedoucímu odboru správy majetku vyrozum ět ředitelku ZPŠ pí Bubákovou ve 
smyslu tohoto usnesení. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 13)  Výb ěrové řízení na dodavatele akce: „Parková zahrada – Úvaly“   
Bc. Jungwirth uvedl, že odbor správy majetku města získal dotaci ze Středočeského fondu životního 
prostředí na akci „Parková zahrada – Úvaly“. Jedná se o parkové úpravy zahrady pod objektem 
nám.A.z Pardubic čp.18. Parkové úpravy umožní propojení náměstí a komunikaci podél Výmoly. 
Úpravy zahrnují:  

1) stavební úpravy – opravu stávajících opěrných zídek, vybudování systému cest, nové 
oplocení.  

2) instalace mobiliáře - lavičky, odpadkové koše a herní prvky.  
3) zahradnické úpravy – úprava pláně, osetí travou, výsadba rostlin  

Akce by měla být realizována v průběhu roku 2012. 
Na základě rozhodnutí rady č.R- 0122/012 ze dne 28.3.2012 bylo vypsáno výběrové řízení  na 
dodavatele. Byly osloveny firmy:  



8 
RM 27. 6. 2012 

1. IDALO s.r.o., Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha 8, IČ: 28489047 
2. MASNAP s.r.o., U školy 158, Zdiby, IČ: 26437414 
3. Jiří Toman , Kbel 161, Benátky nad Jizerou, IČ: 12540730 
4. AQUASTART, spol. s r.o.Kostelecká 131, Mratín, IČ: 49827405 
5. ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA MARTINOV s.r.o., Martinov 279, Kostelec nad Labem, IČ: 

27395421 
6. STAVITELSTVÍ KROUTIL s.r.o. 5.května 188, Úvaly, IČ: 271 57 351 
7. BACH spol. s r.o., Ruská 602, 250 82 Úvaly, IČ: 49825801 
Přihlášená firma, která podala nabídku: 
8.   FANSTAV a.s., se sídlem Jateční 540/4, Praha 7, IČ: 27205461 
 Na základě doporučení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise byla jako nejvhodnější 
doporučena nabídka firmy FANSTAV a.s., se sídlem Jateční 540/4, Praha 7, IČ: 27205461 
Dopad na rozpo čet:  3 185 144,-Kč včetně DPH 
 
Usnesení R – 0241/012  

I. Rada města Úvaly: 
schvaluje dodavatele na akci: „Parková zahrada – Úv aly“ firmu FANSTAV a.s. se   

II. sídlem Jate ční 540/4, Praha 7, IČ: 27205461. Nabídková cena činí 2.654.287,- K č bez 
DPH (3 185 144,-Kč s DPH),  
souhlasí s uzav řením smlouvy o dílo s firmou FANSTAV a.s. se sídlem  Jateční  540/4, 
Praha 7, IČ: 27205461 na akci „Parková zahrada – Úvaly“ (p říloha č. 12 - smlouva o dílo) 

III. pov ěřuje starostu m ěsta podpisem smlouvy s firmou FANSTAV a.s. se sídle m Jateční 
540/4, Praha 7, IČ: 27205461 na akci „Parková zahrada – Úvaly“. 
 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 14) ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 303 03 Pl zeň  – žádost 
o prodej pozemku  
Bc. Jungwirth uvedl, že ČEZ Distribuce, a.s. požádala město Úvaly o odprodej části pozemku KN p.č. 
2936 v k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 42m2. V souladu se zákonem o obcích je nutno věc projednat 
v orgánech města a následně o prodeji rozhodnout. Jedná se o část pozemku v ul. Jiráskova, kde je 
nutné vybudovat distribuční trafostanici na připojení nových odběrů. 
 
Usnesení R – 0242/012  
Rada města Úvaly doporu čuje zastupitelstvu m ěsta Úvaly schválit zve řejnění záměru prodeje 
části pozemku KN p. č. 2936, o vým ěře 42m2 v k.ú. Úvaly u Prahy (p říloha č. 13 - náhled z KN). 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  1 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 
Bod 15) Výb ěrové řízení na opravu povrch ů komunikací  
Bc. Jungwirth uvedl, že zastupitelstvo města svým usnesením Z - 095/12 ze dne 21.6.2012 pověřila 
místostarostu Ing. Bredu přípravou zadávací dokumentace k výběrovému řízení na dodavatele oprav 
komunikací v Úvalech (Nerudova, Boženy Němcové, Raisova, Jiráskova, Wolkerova, nám. Svobody - 
část, Dobročovická). 
Byly osloveny firmy:  
1. ČAKUS, s.r.o.- Chuchelská 1722/4 Praha Modřany 143 00, IČ: 45245134 
2. SILAP, s.r.o. – Biskupcova 1766/13, Praha Žižkov 130 00, IČ: 45147540 
3. Jiří Toman , Kbel 161, Benátky nad Jizerou, IČ: 12540730 
 
Dopad na rozpo čet:  - 2 mil. K č s DPH 
 
Usnesení R – 0243/012  
Rada města Úvaly souhlasí s vypsáním výb ěrového řízení na opravu komunikací formou 
veřejné zakázky malého rozsahu a oslovení firem: 

1. ČAKUS, s.r.o. – Chuchelská 1722/4 Praha Mod řany 143 00, IČ: 45245134 
2. SILAP, s.r.o. – Biskupcova 1766/13, Praha Žižkov  130 00, IČ: 45147540 
3. Jiří Toman, Kbel 161, Benátky nad Jizerou I Č: 12540730 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 



9 
RM 27. 6. 2012 

termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: Bc. Jungwirth  
 

Bod 16) Informace o potvrzení stávajících ředitel ů školských za řízení  ve 
funkci   
Pí Tesařová seznámila přítomné s níže uvedenou problematikou. 
Nové ustanovení § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 472/2011 Sb., týkající se ředitelů 
škol a školských zařízení zřizovaných obcí  upravuje možnost automatického prodloužení pracovního 
poměru na dobu určitou 6 let řediteli, na jehož místo nebyl v zákonem stanovených mezích vyhlášen 
konkurs. K prodloužení funkce ředitele bude docházet automaticky ze zákona, a to po splnění 
negativní podmínky – nevyhlášení konkursu. Zřizovatel nebude vydávat pokračujícímu řediteli 
jmenovací dekret, protože zákon v těchto případech nevyžaduje, aby proběhlo jmenování. Je však 
vhodné, aby zřizovatel vydal řediteli potvrzení o tom, že byly splněny podmínky automatického 
prodloužení „funkčního období“. Toto potvrzení bude ředitelům vydáno tak, aby se od 1.8.2012 mohli 
tímto dokumentem prokazovat. 
 

• Podn ět – p. Št ěpánovský požádal po dokon čení vyhodnocení p ředložení souhrnné 
zprávy od Mgr. Boreckého, pozvat na radu m ěsta, aby osv ětlil situaci a navrhl řešení (pí 
Tesařová). 

 
Usnesení R – 0244/012 – usnesení nebylo p řijato  
Rada města Úvaly bere na v ědomí informaci o potvrzení stávajících ředitel ů školských za řízení 
ve funkci. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  2 
Bude projednáváno na p říštím jednání rady m ěsta. 

  
Bod 17) Odm ěny ředitel ů školských za řízení  
Pí Tesařová uvedla, že v souladu s § 129 odst.1 písm.d) zák.č. 561/2004Sb.ve znění pozdějších 
předpisů, o předškolním, základním, středním, vyšším odborném jiném vzdělávání (školský zákon) je 
plně v kompetenci zřizovatele školské právnické osoby stanovit plat popřípadě mzdu řediteli školského 
zařízení. Odměny za 1.pololetí  2012 budou vyplaceny z rozpočtu mzdového fondu těchto  
příspěvkových organizací, tyto finanční prostředky poskytuje Krajský úřad Středočeského kraje. 
Kritéria pro stanovení výše navrhovaných odměn 
- úspěšné splnění mimořádného nebo zvlášť významného pracovního úkolu 
- zlepšený hospodářský výsledek příspěvkové organizace 
- aktivita při získávání finančních prostředků z jiných zdrojů (dotace EU, KÚ Stč. kraje)  
- výsledky celoroční práce jednotlivých školských zařízení (kontroly provedené školní inspekcí, 

OHES aj.) 
- kapacita školského zařízení 
 
Usnesení R – 0245/012  
Rada města Úvaly  

I. schvaluje odm ěny ředitel ům školských za řízení, jejichž z řizovatelem je m ěsto Úvaly dle 
přílohy č.14, která není ve řejnou sou částí tohoto usnesení, 

II. ukládá vedoucí odboru správního vyrozum ět ředitele ve smyslu tohoto usnesení 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 

termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Hamouzová 
 
Bod 18) Organiza ční řád  
Pí Tesařová uvedla, že v souvislosti se schválenou organizační změnou (usnesení RM č. R – 114/012 
ze dne 14.3.2012 - přesun agendy pozemků z náplně činností odboru životního prostředí a územního 
plánu na odbor správy majetku, navýšení počtu pracovních míst na odboru správy majetku o 0,5 
úvazku) předkládá vedoucí úřadu   radě města   v souladu s § 102 odst. 2  písm. o) ke schválení 
Organizační řád Městského úřadu Úvaly. 
Do organizačního řádu byla zapracována organizační změna – přesun agendy pozemků z náplně 
činností odboru životního prostředí a územního plánu na odbor správy majetku, navýšení počtu 
pracovních míst na odboru správy majetku o 0,5 úvazku s účinnosti od 1.7.2012, kterou rada města 
schválila  dne 14.3.2012. 



10 
RM 27. 6. 2012 

Změna se promítla do přílohy č. 2 – počet PM v jednotlivých odborech a do přílohy č. 4 – pracovní 
náplně odborů.  
Dále byly do přílohy č. 4 zapracovány změny pracovních náplní odborů, ke kterým došlo z důvodu 
změny zákonů a provozních potřeb úřadu   
 
Usnesení R – 0246/012  
Rada města Úvaly schvaluje Organiza ční řád Městského ú řadu Úvaly (p říloha č. 15). 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 1. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Tesa řová 
 
Bod 19) Zápis z jednání Komise pro rozvoj školství  
Pí Tesařová předložila radě zápis z jednání Komise pro rozvoj školství 
Členové komise na svém jednání dne 5.6.2012 hlasovala o těchto usneseních: 
Usnesení 8/2012 – nebylo přijato 
Členové komise pro rozvoj školství a vzdělávání doporučují  radě města udělit výjimku z nejvyššího 
počtu dětí ve třídě – v MŠ Kollárova ve 4 původních třídách na 28 dětí, tj. celkové zvýšení kapacity MŠ 
o 12 dětí   
K tomuto přijala rada na svém jednání dne 6.6.2012 usnesení č. R-0226/012, kterým povolila 
Mateřské škole Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídě – ve 
4 původních třídách po 28 dětech  
Usnesení 10/2012 
Členové komise pro rozvoj školství a vzdělávání doporučují radě města, aby prověřila možnost 
přeměny správcovského bytu v MŠ Kollárova na další třídu s kapacitou 15 dětí.  
K tomuto radní na svém jednání dne 5.6.2012 uložili vedoucímu odboru správy majetku zahájit kroky 
na obou mateřských školkách k využití stávajících bytů ve prospěch kapacity školky 
K těmto návrhům komise by rada měla zaujmout stanovisko: 
Usnesení 9/2012 
Členové komise pro rozvoj školství a vzdělávání doporučují  radě města zahájit kroky pro zajištění 
nových 75 míst v předškolních  zařízeních výstavbou samostatného  objektu s touto kapacitou     
Usnesení 11/2012 
Členové komise pro rozvoj školství a vzdělávání doporučují radě města zahájit kroky směřující 
k jednání se starosty obcí Dobročovice, Horoušany, Květnice, Sibřina, Přišimasy  o podmínkách 
případné spolupráce v oblasti základního školství 
 
Usnesení R – 0247/012  
Rada města Úvaly bere na v ědomí  zápis č. 3/2012 z jednání Komise pro rozvoj školství (p říloha 
č. 16) 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 1. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Hamouzová  
 
Bod 20) Zápis z jednání Letopisecké komise  
Správní odbor předložil radě zápis z jednání Letopisecké komise. 
Členové komise se na svém jednání dne 9.5.2012 zabývali kronikářským zápisem (tento rada 
doporučila zastupitelstvu ke schválení dne 6.6.2012) a návrhy na pojmenování nových ulic ve městě. 
V této souvislosti  
Letopisecká komise přijala usnesení č. 2/2012, kterým doporučuje schválit návrh jmen nových ulic 
v lokalitě „Výpustek“   - Jaroslava Seiferta, Josefa Škvoreckého.  
Při jednání komise vedoucí úřadu upozornila na možnost záměny názvů ulic – Škvorecká, Josefa 
Škvoreckého, problém byl následně diskutován na odboru správním, z dlouholeté zkušenosti 
s pojmenováním ulic a záměnami adres správní odbor nedoporučuje pojmenovat ulici po Josefu 
Škvoreckém, vzhledem k tomu, že ulice Škvorecká již zde existuje.    
 
Usnesení R – 0248/012  
Rada města Úvaly bere na v ědomí  bere na v ědomí zápis č. 1/2012 z jednání letopisecké komise   
(příloha č. 17). 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 1. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Hamouzová  
 
 



11 
RM 27. 6. 2012 

Bod 21) Žádost SK Úvaly o mimo řádný finan ční příspěvek  
Pí Tesařová předložila žádost SK Úvaly o mimořádný finanční příspěvek ve výši 190 000,- Kč 
v souvislosti s postupem do divizní soutěže. Fotbalový klub SK Úvaly žádá o mimořádný finanční 
příspěvek ve výši 190 000,- Kč, jelikož dosáhl historického úspěchu a to postupu do divizní soutěže. 
S tímto však  souvisí finanční zabezpečení celostátní soutěže  (náklady na dopravu 120 000,- Kč, 
úpravy zázemí a stadionu 110 000,- Kč, monitorování utkání 30 000,- Kč, soutěžní poplatky, rozhodčí, 
delegáti 75 000,- Kč).  
Dopad na rozpo čet:  není zahrnuto v rozpočtu 
 

• Radní po diskuzi dosp ěli k názoru, že se jedná o reprezentaci m ěsta a pomoc m ěsta SK 
Úvaly do první sezóny, ale p říští rok na provoz tohoto divizního mužstva A si mu sejí 
najít sponzora.  

• Pí Tesařová upozornila na to, že tento mimořádný finanční příspěvek není zahrnut v rozpočtu. 
• Podn ět – radní se shodli, že je nutné najít zdroj finan ční prost ředků do jednání 

zastupitelstva a prov ěřit zdali by se dal použít p říjem z herních automat ů (pí Tesařová).  
 
Usnesení R – 0249/012  
Rada města Úvaly doporu čuje zastupitelstvu schválit žádost SK Úvaly o mimo řádný finan ční 
příspěvek ve výši 190 000,- K č v souvislosti s postupem do divizní sout ěže za podmínek 
(příloha č. 18): 

a) tato suma bude poskytnuta jako rozjezdová částka pro období p řechodu do vyšší 
sout ěže a pro následující roky si SK Úvaly zajistí v obd obné částce sponzora, který by 
jim tyto vícenáklady uhradil, 

b) nalezení možnosti finan čního zajišt ění z rozpo čtu m ěsta, 
c) v p řípadě přiznání p říspěvku bude SK Úvaly propagovat m ěsto p ři svých fotbalových 

utkáních. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 

termín pln ění: 31. 8. 2012                      odpov ědná osoba: pí Hamouzová  
 
Bod 22) Žádost o výjimku – Obecn ě závazná vyhláška č. 4/2011, o 
některých podmínkách pro  po řádání ve řejnosti p řístupných akcí a o jiných 
opat řeních k zajišt ění veřejného po řádku  
Pí Tesařová uvedla, že na MěÚ byla doručena žádost provozovatele  restaurace Homolka o 
udělení výjimky v souladu s čl. 3 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2011, o některých podmínkách 
pro pořádání veřejnosti přístupných akcí  a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku. 
Dne  30.6. – 1.7.2012 se zde bude konat oslava  narozenin spojená z hudební produkcí, 
plánované ukončení akce je 1.7.2012 v 04.00 hodin. 
 
Usnesení R – 0250/012  
Rada města Úvaly: 

I. uděluje v souladu s čl. 3 Obecn ě závazné vyhlášky č. 4/2011, o některých podmínkách 
pro po řádání ve řejnosti p řístupných akcí a o jiných opat řeních k zajišt ění veřejného 
pořádku výjimku provozovateli restaurace Homolka pí Ha ně Filipové – dne 1.7.2012  
provozní doba do 02.00 hodin  za podmínky, že provo zovatel p řijme taková opat ření, 
aby zajistil dodržování no čního klidu a zajišt ění veřejného po řádku p ři ochodu 
návšt ěvníků ze zařízení a tím zamezil stížnostem  ob čanů (příloha č. 19), 

II. ukládá vedoucí odboru správního vyrozum ět žadatele ve smyslu tohoto usnesení.  
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 

termín pln ění: 1. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Tesa řová 
 
Bod 23) Sm ěrnice pro zadávání ve řejných zakázek malého rozsahu   
Pí Tesařová uvedla, že od 1.7.2012 vstupuje v platnost novelizovaná Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, která byla zpracována v souladu se zákonem č. 136/2006 Sb., 
který byl upraven novelou č.55/2012 platnou k 1.4.2012. 

 
Usnesení R – 0251/012  
Rada města Úvaly bere na v ědomí informaci o vydání vnit řní sm ěrnice č.3/2012  o zadávení 
veřejných zakázek malého rozsahu (p říloha č. 20). 



12 
RM 27. 6. 2012 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
termín pln ění: 31. 7. 2012                      odpov ědná osoba: pí Hamouzová  
 

• Podn ět – p. Št ěpánovský požádal o zm ěnu termínu rady m ěsta ze dne 18. 7.2012 na 
17.7.2012 od 17:00 hodin, radní souhlasili , zapsat  do harmonogramu jednání rady (pí 
Šimáňová). 

 
• Podn ět – radní uložili p řipravit materiál na jednání rady m ěsta ohledn ě zadávací 

dokumentace na koncepci odpadového hospodá řství (p. Prok ůpek). 
 
Starosta ukončil jednání v 21:32 hodin. 
 
Zapsala: Monika Šimáňová 
 
 
……………………………………       ……………………………………  
 MUDr. Jan Šťastný             Ing. Michal Breda 
                 starosta                                                                           1. místostarosta                                                                          
                                                                                                                                                               
 


